[bookmark: _GoBack]
image1.emf
      Администрация Шапкинского сельсовета   Енисейского района   Красноярского края     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     1 3 .0 4 .20 20 г.                                     п. Шапкино                                                         №  9 - п     О присвоении адреса       Р уководствуясь Уставом Шапкинского сельсовета, в целях упорядочения  нумерации домов  и земельных участков п. Шапкино   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Неж илому  зданию с   кадастровым номером  24:12:0000000:4109,  расположенному  по   адрес у :  Р оссия   Красноярский край, Енисейский р - н , п ос . Шапкино, ул.  Центральная ,  з д.  26 ,  присвоить следующий полный адрес:   РФ,  Красноярский край,  Енисейский муниципальный   район, сельское поселение Шапкинский сельсовет,  поселок Шапкино ,  улица  Центральная ,   дом  28 .   2.   Контроль за исполнением постановления оставл яю за собой.     3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.             Глава   Шапкинского сельсовета                                   Л.И. Загитова

Microsoft_Word_Document1.docx
[image: край]

Администрация Шапкинского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020г.        		                     п. Шапкино                                        	          № 9-п

О присвоении адреса

 Руководствуясь Уставом Шапкинского сельсовета, в целях упорядочения нумерации домов и земельных участков п. Шапкино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому зданию с кадастровым номером 24:12:0000000:4109, расположенному по адресу: Россия Красноярский край, Енисейский р-н, пос. Шапкино, ул. Центральная, зд. 26, присвоить следующий полный адрес: РФ, Красноярский край, Енисейский муниципальный район, сельское поселение Шапкинский сельсовет, поселок Шапкино, улица Центральная, дом 28.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

 Глава Шапкинского сельсовета                                 Л.И. Загитова

image1.png